

大阪市立信太山青少年野外活動センター 料金表

《施設利用料》

令和3年4月1日

| 区分 | 日 帰 り 9時30分～16時30分 | 1泊2日 15時～翌14時 | 宿泊しない場合 | 支払い期限 | |
|------------------|-----------------------|------------------|---------|--------|------|
| | | | | | 大阪市内 |
| | その他の者 | 400円 | 850円 | 850円 | |
| キャンプ場 | 児童・生徒等 | 200円 | 350円 | 350円 | |
| | その他の者 | 400円 | 750円 | 750円 | |
| 多目的広場 | 児童・生徒等 | 1人1回 | | 100円 | |
| | その他の者 | 1人1回 | | 200円 | |
| 和泉市・堺市など 大阪市外 | 青少年の家 | 児童・生徒等 260円 | 520円 | 520円 | |
| | その他の者 | 520円 | 1,100円 | 1,100円 | |
| キャンプ場 | 児童・生徒等 | 260円 | 450円 | 450円 | |
| | その他の者 | 520円 | 970円 | 970円 | |
| 多目的広場 | 児童・生徒等 | 1人1回 | | 130円 | |
| | その他の者 | 1人1回 | | 260円 | |
| シーツ使用料 | | 1人1枚 (3泊4日まで) | | 210円 | |
| 冷房料 | | 1人1回 | | 100円 | |
| プール | 児童・生徒等 | 1人1回 (夏季期間) | | 250円 | 当日まで |
| | その他の者 | 1人1回 (夏季期間) | | 350円 | |

※市内とは、「所在地かつ主たる活動場所が大阪市内」の団体です。
 ※所在地が大阪市内にあっても活動場所が大阪市外の場合は「大阪市外団体」です。
 ※保育園・幼稚園団体の園児(4歳以上の未就学児含む)は児童生徒の区分になります。
 ※プログラムの見学・お手伝いの方も使用料が必要ですのでご注意ください。

《食 事 代》(消費税込み)

| 給食費 | 朝食 530円 | 昼食 630円 | 夕食 910円 | 合計 2,070円 |
|---------------|--------------------------------|------------|------------|--------------|
| 弁 当 | からあげ弁当・ハンバーグ弁当・焼肉弁当・鶏の照り焼き弁当 | | | 560円 |
| 自 炊 メニュー | 焼きそば・豚汁 | | | 470円 |
| | カレーライス・クリームシチュー・ハヤシライス・肉じゃが | | | 580円 |
| | ★カツカレーライス・★からあげカレーライス・すき焼き風煮込み | | | 805円 |
| | 鉄板焼きA(米付き)・鉄板焼きB(焼きそば) | | | 1,120円 |
| | 生米提供140g | | | 125円 |
| | 炊き米提供140g | | | 175円 |
| | ★フライドポテト150g | | | 175円 |
| ★から揚げ&フライドポテト | | | 275円 | |
| お 茶 | 20ℓ(ジャグ) | | | 610円 |

★印は調理済みの「豚カツ」「からあげ」「ポテト」を提供します。

《補 食 代》(消費税込み)

| ジュース | オレンジジュース アップルジュース カフェオレ | 130円 | アイス | カップかき氷 クーリッシュカルピス クーリッシュバナナ | 105円 160円 |
|------|-------------------------------|------|-----|-----------------------------------|--------------|
|------|-------------------------------|------|-----|-----------------------------------|--------------|

《プログラム費》

| | | | | | |
|-------------|--------------|--------------|-------------------|--------------------|--------------|
| 薪 代 | 太薪1束 細薪1束 | 660円 410円 | 杉焼板セット 動物焼板セット | 塗料・薪代含む 塗料・燃料含む | 310円 410円 |
| 炭 代 | 1箱(3kg) | 510円 | まが玉セット | 工具使用料含む | 310円 |
| キャンプファイア薪組代 | Aコース(60分) | 4,800円 | マイ箸セット | 工具使用料含む | 310円 |
| | Bコース(90分) | 6,400円 | ペイントックス | 1本 | 155円 |
| キャンドルファイア代 | 燭台セット(ひとり) | 50円 | ウッドペンダント | 1枚 | 200円 |
| | | | キューブカレンダー | 1セット | 310円 |

《そ の 他》

| | | | | | |
|--------------|-------------|--------|---------------|-----------|--------|
| バーベキュー用網 | 1枚 | 160円 | 洗濯洗剤 | 1箱 | 255円 |
| 移動式グリル使用料 | 1台(1回) | 410円 | 洗濯洗剤(25g/1袋) | 1個 | 50円 |
| 餅つきセット | 1回一式 | 2,040円 | 歯ブラシ | 1本 | 50円 |
| ガスバーナートーチ | 1台ボンベ付き(1回) | 255円 | ひげそり | 1本 | 50円 |
| ガスボンベ | 1本 | 155円 | タオル | 1本 | 205円 |
| 着火剤(ジェルタイプ) | 1袋 | 50円 | コピー(A4) | 1枚 | 10円 |
| マッチ | 1箱 | 50円 | ファクス | 1件(送信) | 105円 |
| トンガ(肉ばさみ) | 1本 | 205円 | 石 灰(20kg) | 1袋 | 1,530円 |
| 軍 手 | 1組 | 105円 | 貸出用プロジェクター | 午前・午後・夜間各 | 510円 |
| 氷(ロックアイス) | 1kg | 255円 | 少年サッカーゴール | 一日1回 | 510円 |
| 割り箸 | 1膳 | 5円 | 指定ゴミ袋(45ℓ) | 1枚 | 105円 |
| 食器洗剤 | 1本 | 205円 | アルミホイール | 1本 | 155円 |
| スポンジ | 1個 | 50円 | サラララップ | 1本 | 155円 |
| スチールウール(洗剤付) | 1個 | 30円 | おねしょシーツ(使い捨て) | 1枚 | 310円 |
| 蚊取りマット | 1個 | 20円 | 寝具クリーニング | 1枚 | 2,040円 |